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РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19  февраля    2009  г.  №    110 _        

                         г. Рубцовск
	О приобретении в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущества из государственной собственности Алтайского края


   В соответствии с Законом Алтайского края от 08.10.1997 № 53-ЗС «О порядке отчуждения объектов права собственности алтайского края в собственность муниципальных образований и приобретения имущества муниципальных образований в собственность алтайского края», с пунктом 1.5 ведомственной целевой программы «О государственной поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае на 2008-2010 годы», пунктом 12 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Приобрести безвозмездно в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края имущество балансовой стоимостью 239 965 рублей из государственной собственности Алтайского края от краевого государственного учреждения «Алтайский бизнес-инкубатор» (приложение). 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).
Председатель Рубцовского  городского 

Совета депутатов Алтайского края
    В.И. Машуков 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Рубцовского городского 
Совета депутатов Алтайского края 

от 19.02.2009  № 110


Перечень имущества, приобретаемого в собственность муниципального 
образования «Город Рубцовск» Алтайского края из государственной 
собственности Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инв. №
	Год ввода в экспл.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Групповой терминал видеоконференцсвязи (клиент) Vega ХЗ, система ВКС (4 серия)
	Б00001357
	2008
	138 683,00
	138 683,00

	2.
	Мультимедиа-проектор Hitachi CP-Х1
	Б00001358
	2008
	32 680,00
	32 680,00

	3.
	Активная двухполосная акустическая система 90 кВ dB Technologies BASIC 100, ATHLETIC BOX-5 со стойкой (4 шт.) 
	Б00001359
	2008
	42 056,00
	42 056,00

	4.
	Вокальный динамический микрофон dB Technologies BASICOPUS 39S Euroment со стойкой (4 шт.)
	Б00001360
	2008
	14 991,00
	14 991,00

	5.
	Сверхмалошумящий микшер BENRINGER XENYX 1204FX-EU 
	Б00001361
	2008
	6670,00
	6670,00

	6.
	Мобильный экран на штативе Draper Consul 178*178 MW
	Б00001362
	2008
	4435,00
	4435,00


Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                 В.И.Машуков

